ПРОТОКОЛ № 8

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском поселении

«18» сентября 2018г.                      с. Шемурша

Присутствовали:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Коннов Н.А. – участковый уполномоченной полиции (заместитель председателя

Совета);

Члены:

3. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

4.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5. Масленникова Е.М. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского

поселения;

6.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

7.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

   Шемуршинского района;

8.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

    2. Посещение членами Совета профилактики неблагополучных семей, граждан,

злоупотребляющих спиртными напитками Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района:

                       1. семья Саманиной Натальи Валерьевны;

                       2. семья Козловой Лилии Рашитовны;

                           3. семья Кудряшовой Эльзы Михайловны;

                           4. семья Семеновой Эльвиры Николаевны.

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.